
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Suchy Las - Jelonek - Złotniki: ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Obornickiej na odcinku od ul. Borówkowej do ulicy
Pawłowickiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o.

1.3.) Oddział zamawiającego: LARG Suchy Las Sp. z o.o.

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301707838

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Obornicka 117

1.5.2.) Miejscowość: Suchy Las

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-002

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@larg.suchylas.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://larg.com.pl/#go

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.larg.suchylas.pl/zamowienia-publiczne/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Suchy Las - Jelonek - Złotniki: ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Obornickiej na odcinku od ul. Borówkowej do ulicy
Pawłowickiej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c08e85db-df31-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307247/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 08:42

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00060970/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.2 Suchy Las - Jelonek - Złotniki: ścieżka rowerowa wzdłuż ul.Obornickiej: odcinek: ul. Borówkowa - ul. Pawłowicka

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307247/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZP.02.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie pełnej dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem na rzecz Zamawiającego
kompletu decyzji administracyjnych zezwalających na wykonanie robót budowlanych w szczególności decyzji ZRID lub/i o
decyzji o pozwoleniu na budowę. Niezbędny zakres działań będzie obejmował w szczególności:
1.1.1. Na podstawie posiadanej przez Gminę Suchy Las koncepcji technicznej, opracowanie projektu budowlanego, wraz z
uzyskaniem kompletu wszystkich niezbędnych decyzji administracyjnych;
1.1.2. Opracowanie pozostałej dokumentacji projektowej, w szczególności projektu wykonawczego, STWiOR, pełnego
przedmiaru robót, kosztorysu inwestorskiego 
i ofertowego;
1.1.3. Przeprowadzenie w imieniu Zamawiającego kompleksowej procedury związanej 
z uzyskaniem w imieniu i na rzecz Zamawiającego Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedmiotowej
inwestycji, jeżeli takowa będzie niezbędna;
1.1.4. Pełnienie nadzoru autorskiego.

1.2. Podstawą określającą charakterystykę techniczno-funkcjonalną definiującą opracowanie projektu budowlanego oraz
pozostałych opracowań będzie koncepcja techniczna stanowiąca załącznik nr 3 do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

71242000-6 - Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów

71248000-8 - Nadzór nad projektem i dokumentacją

71000000-8 - Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

71221000-3 - Usługi architektoniczne w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 1

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 770000,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307247/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 779820,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 779820,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna
uproszczona)

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1070000916

7.3.3) Ulica: 15-27 rue du Port, Parc de l’lle

7.3.4) Miejscowość: Nanterre

7.3.5) Kod pocztowy: 92-002

7.3.7.) Kraj: Francja

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-02

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 779820,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2023-11-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00307247/01 z dnia 2022-08-17

2022-08-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Suchy Las - Jelonek - Złotniki: ścieżka rowerowa wzdłuż ulicy Obornickiej na odcinku od ul. Borówkowej do ulicy Pawłowickiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Lokalna Agencja Rozwoju Gospodarczego Gminy Suchy Las Sp. z o.o.
	1.3.) Oddział zamawiającego: LARG Suchy Las Sp. z o.o.
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 301707838
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Obornicka 117
	1.5.2.) Miejscowość: Suchy Las
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-002
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@larg.suchylas.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://larg.com.pl/#go
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c08e85db-df31-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00307247/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-17 08:42
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00060970/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZP.02.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71220000-6 - Usługi projektowania architektonicznego
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 1
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 770000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 779820,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 779820,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: SAFEGE S.A.S. Société par actions simplifiée (spółka akcyjna uproszczona)
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 1070000916
	7.3.3) Ulica: 15-27 rue du Port, Parc de l’lle
	7.3.4) Miejscowość: Nanterre
	7.3.5) Kod pocztowy: 92-002
	7.3.7.) Kraj: Francja
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-08-02
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 779820,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



